[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06. 2014 год

                                                         № 261
Томская область

                                    г. Кедровый

О внесенннннн
В целях приведения в соответствие со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012 года №45 «Об утверждении  муниципальной  программы «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы» (далее – Программа):

1.1. в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и
источники
финансирования
программы
	Общий объем финансирования <*> 1371,7  тыс. руб., в т.ч.
по годам реализации:

	2012
	2013
	2014
	Всего

	Объем финансирования
	476,8
	464,9
	430
	1371,7

	по источникам финансирования:

	Местный бюджет
	365,5
	464,9
	430
	1260,4

	Областной бюджет
	111,3

	111,3

1.2. в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу «Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам и направлениям использования средств» изложить в новой редакции:
	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования,

всего (руб.)
	В том числе (руб.)

	2012
	2013
	2014

	Всего:
	1371,7
	476,8
	464,9
	430,0

	в том числе:

	- местный  бюджет
	1260,4
	365,5
	464,9
	430,0

	- областной бюджет
	111,3
	111,3

	0

1.3. в приложении Программы перечень основных мероприятий на 2014 год изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Приоритетность
	Срок исполнения
	Стоимость, тыс.руб.
	в том числе по источникам финансирования

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1. Организация отдыха, оздоровления, занятости и досуга

	1.1
	Организация отдыха, оздоровления и занятости детей
	Высокая
	2014
	350,0
	350,0
	0

	1.2
	Мероприятия, проводимые с молодыми семьями (День семьи, Имянаречение)
	Высокая
	2014
	7,0
	7,0
	0

	1.3
	Проведение праздников, посвященных Дню молодежи, Дню города
	Средняя
	2014
	10,0
	10,0
	0

	1.4
	Проведение КВН
	Средняя
	2014
	5,0
	5,0
	0

	II. Участие в областных конкурсах, форумах

	2.1
	Участие в
областных конкурсах работающей молодежи
	Средняя
	2014
	25,0
	25,0
	0

	III.Повышение гражданской активности, развитие лидерских качеств

	3.1
	Проведение социально-значимых молодежных акций (по профилактике наркомании, алкоголизма, табакокурения, СПИДа)
	Высокая
	2014
	5,0
	5,0
	0

	3.2
	Развитие добровольческой (волонтерской) деятельности подростков и молодежи
	Средняя
	2014
	финансирование не требуется

	3.3
	Организация «Молодежного парламента»
	Средняя
	2014
	финансирование не требуется

	3.4
	Участие и организация мероприятий, посвященных календарным праздникам (День России, День народного единства, международный женский День, День победы, День защитника Отечества и т. д.)
	Средняя
	2014
	15,0
	15,0
	0

	IV. Военно-патриотическое воспитание школьников, молодежи

	4.1
	Мероприятия, посвященные Международному дню защиты детей
	Средний
	2014
	1,0
	1,0
	0

	4.2
	Организация и проведение торжественных проводов граждан, призванных на военную службу
	Средний
	2014
	5,0
	5,0
	0

	4.3
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню матери
	Средний
	2014
	 3,0
	3,0
	0

	4.4
	Организация и проведение походов (знакомство подростков с историей родного края)
	Средний
	2014
	3,0
	3,0
	0

	4.5
	Участие в организации и проведении конкурса смотра строя и песен
	Средний
	2014
	1,0
	1,0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
Мэр

                          Л.С.Зварич
I. Организация отдыха и досуга детей, подростков, молодежи
II. Участие в областных конкурсах, форумах, с выездом в г.Томск:

III. Повышение гражданской активности, развитие лидерских качеств:

IV. Военно-патриотическое воспитание школьников, трудящейся молодежи:

III. Повышение гражданской активности, развитие лидерских качеств:

VI. Профориентация
ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012года №45 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы»